biglietti spettacolo teatrale “Le nozze di Figaro” 

Data: 29 aprile 2025  

Scuola/Classe: alunni classi quarte della Scuola Primaria di Pasian di Prato  - n. 47 alunni  

Accompagnatori: n. 06 Docenti accompagnatori 

Il valore del servizio, comprensivo di ogni onere, è di complessivi € 235,00 (duecentotrentacinque/00) IVA 

esente ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. L’impegno di spesa sarà 

imputato all’Attività/Progetto A05 del Bilancio 2025. 

Condizioni di pagamento: pagamento con bonifico previo ricevimento della fattura elettronica